80 PT SMARTFREN TELECOM TBK | Laporan Tahunan 2016 PT SMARTFREN TELECOM TBK | 2016 Annual Report

AKSI KORPORASI

Pada tanggal 23 Agustus 2016, Perseroan melaksanakan 
pencatatan saham atas Penambahan Modal Tanpa Hak 
Memesan Efek Terlebih Dahulu (“PMTHMETD”) sebanyak 
910.000.000 (sembilan ratus sepuluh juta) lembar saham 
dengan harga pelaksanaan Rp 100 (seratus Rupiah) per 
lembar saham yang merupakan harga nominal saham 
Seri C Perseroan. PMTHMETD tersebut dilakukan dalam 
rangka penggantian saham milik Perseroan yang dimiliki 
oleh salah satu pemegang saham Perseroan yang telah

[...]

Untuk detail perubahan standar 
akuntansi tersebut, dapat dilihat pada bagian Laporan 
Keuangan Konsolidasian Perseroan di Catatan 48.

CORPORATE ACTION

On 23 August 2016, the Company conducted share listing to 
increase capital without preemptive rights (“PMTHMETD”) 
with 910,000,000 (nine hundred and ten million) shares at 
an exercise price of Rp 100 (one hundred Rupiah) per share 
which is the nominal price of the Company’s series C shares. 
The PMTHMETD was conducted in order to replace the 
Company’s shares that owned by one of the shareholders of 
the Company which has been submitted to PT Bakrie Telecom